АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018                                       п. Кедровый                                         № 94-п
О внесении изменений в Постановление администрации поселка Кедровый от 29.12.2017 №656-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Кедровый Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Внести изменения в Постановление администрации поселка Кедровый от 29.12.2017 №656-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования поселок Кедровый Красноярского края»
         2. п.2 Постановления от 29.12.2017 №656-п изложить в следующей редакции:

Утвердить границы избирательных участков:
Избирательный участок  №761:
ул. Мира, дома: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12;

ул. Жуковского, дома: 6,8;

ул. Казанская;

СНТ «Кедр».
Избирательный участок №762:

ул. Кедровая;

ул. Гвардейская, дома: 2,3,4,5,6,8,10;

ул. Дзержинского, дома: 5,7,8;

ул. Павлова.
Место нахождения  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№761, 762: МБУК «Дом культуры поселка Кедровый Красноярского края», ул. Жуковского д. 2.
          3. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования постановления.
Глава администрации

поселка Кедровый

Красноярского края                                                                        А.М. Федорук